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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74818826S

2. Data e Regjistrimit 28/07/1998
3. Emri i Subjektit "NIKA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4,Rruga Idriz 
Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale 

,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,materiale 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim 
profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, 
tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe 
blektorale, punime marangozie.Import-eskport-shitje te 
kiteve dge reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport-
shitje te materialeve te sherbimit 3-D ( Dezinfektim, 
Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te 
materialeve laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te 
karburant lubrifikanteve. Sherbim pastrami te ambieneteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh 
transporti rrugor, detar, hekurudhor, privat e shteteror si dhe 
furnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim riparimi 
objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, 
hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, 
industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim çadra dhe 
shezllone plazhi. Mirmbajtje e Sistemit te Gazrave 
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Mjekesore dhe sistemet e ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te 
ngrohjes, ftohjes, Chillera dhe kondicionere.
Llambi Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2016                Deri: 23/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlambiNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PandeliNika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Automjet tip Ford me targe AA 
082 NR. Vlore Sarande  SARANDE Automjeti tip Benz me 
targe SR 8276 B. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LLAMBI NIKA
E-Mail: aleksandernika96@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099129-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/1999

Numri i Vendimit:20746, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : NIKA. Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 05.02.1999. Data e 
themelimit  : 25.01.1999. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Llambi Nika 50 %, Pandeli Nila 
50 %. Selia eshte : Lagja Nr. 3, Sarandë.  Kohezgjatja : 20 vjet. Administrator : Llambi 
Nika. Objekt veprimtarise : Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
bujqesor, blektoral, ushqimore, materiale ndertimi, hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
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pjese kembimi te llojeve te ndryshme, import eksport te te gjithe artikujve. 

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.22-DN-30-November-20070001.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158252-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569386-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
04.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "25/01/2019"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambi Nika")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/01/1999")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambi Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2019")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569856-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D100BC-EAB1-4243-9AB5-F5ADB0963510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B26874D-5A0B-4B8A-9894-57650ECC0DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D04A8A-4328-4F7B-A72B-8225E1116893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B1075-025C-48A4-AF26-B001EBC5085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80FC4DB-0C00-4554-B2A3-C0E469FBD798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80FC4DB-0C00-4554-B2A3-C0E469FBD798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71836EE4-DAFD-4919-89AF-C75F34AAA333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD52422-1B99-4E76-9CCF-D91132748C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FC8568-8856-437A-8BC1-E7CDB21C7071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619CD1D5-B065-4276-80B0-10F93C79C892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF45FF-8EEE-4DC9-ABEC-E043BF1EEED6


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes Benz 814 , SR 5289 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843435-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5253F408-ED89-4924-8D54-06B0746F11B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D23BEE2-16D4-4072-9B19-5B938E9B89BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04F591-2CDC-49A6-989D-EC37641BF177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5318A-5BBD-4E44-AF5C-F4523BBF2C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74F319-333A-44AD-85ED-7A45774E7526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BA57A0-8C1B-4DB4-9973-E0EFF23B337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865E7659-3C69-4B56-9D16-1C1DADFC5654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C314EF5-53B9-424F-92D8-30EDCAA9E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0992F95-BE72-4E36-B548-7830BD9F8088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7595B102-159E-46DE-90E9-AF65FEA147F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A6619-CDA9-48BB-A319-1444ECDEF4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938431F-6867-482F-8561-1EB2206A1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD21CCBB-F6CC-44A4-BAB5-88C8DCC794F9
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837799-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899370-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Llambi Nika si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambi Nika")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/07/2011")            u be              ("23/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambi Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("23/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913800-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti tip Benz me targe SR 8276 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes Benz 814 , SR 5289 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339D9EA4-A2C4-4B70-A783-17F802AEFF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB751A6-81F4-4251-998B-F20E848C72E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F71EF0-079F-4A26-99F4-FCEB32C8E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF05A69-F072-4765-A5BF-C09DF6914F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D62A97-67BF-43C3-961F-D6730F6165ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E212E2-8513-46B8-B4E4-2AC29CA2025C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E212E2-8513-46B8-B4E4-2AC29CA2025C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCFC1E-6065-4D1F-8034-8D625EE0CCDE


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378604-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678915-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.")          u be            ("Tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,materiale 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese kembimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, punime marangozie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766579-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.2, date 
2.5.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
industriale ,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,materiale 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese kembimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, punime marangozie.Import-
eskport-shitje te kiteve dge reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport-shitje te materialeve te sherbimit 
3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC2CEF0-43C0-4692-9ACE-A00ED053B2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0351A20-2C40-4B2C-A755-E00647D75571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0351A20-2C40-4B2C-A755-E00647D75571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C965D2-DF11-4D8A-82F4-5F5765E9016A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870BFA16-AA9E-4953-A95A-EB49D21A6C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F6E9D-03EB-48EB-9FB5-098B4B32A19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607EDB5E-1DD9-4C41-8B34-DAFA75EDF8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607EDB5E-1DD9-4C41-8B34-DAFA75EDF8C3
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laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor, detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhe furnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. 
Sherbim riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, 
hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te 
pajisjeve metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063749-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve Nr. 19 date 
14.01.2019 për hapjen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksandernika96@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet tip Ford me targe AA 082 NR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186067-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dge reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport-shitje te materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B04B7FA-C60D-45DE-B36A-8E672F2F79F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F192D2-C4D9-4E75-B732-F323745023EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F192D2-C4D9-4E75-B732-F323745023EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619D6A3B-8FD1-43E3-80B9-0EE764AB612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A17C1D-1964-4EAB-A795-80D7F1D81794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8647DC0-4623-4E39-A1F3-3E1E06F52A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EFB67D-93F4-4710-AB04-61B8A03B56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EFB67D-93F4-4710-AB04-61B8A03B56B1
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sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor, detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhe furnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike.")          u 
be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim 
artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe 
blektorale, punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dge reagenteve 
mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-
eksport-shitje te materialeve te sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). 
Import-eksport-shitje te materialeve laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje 
te karburant lubrifikanteve. Sherbim pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve ne sherbim te njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo 
lloji mjetesh transporti rrugor, detar, hekurudhor, privat e shteteror si dhe furnizime 
te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim riparimi objektesh dhe plotesim me 
materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha 
objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim çadra dhe shezllone 
plazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215507-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (60).xlsx
Nika, shenimet Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (60).xlsx
Nika, Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515455-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33FA125-669D-4556-BC34-216FAB72AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0D7D6-60FB-4DB2-8425-78206B043D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0D7D6-60FB-4DB2-8425-78206B043D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2E577-17D7-4CA6-BEB8-122A165F71C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E0E68-A5BE-4042-BB86-C8E78A545C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B3D0D-BD4A-45B6-BAEE-97AD3C4FC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD73E00-D716-4887-A8AD-AC96E57F7A83
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Nika, Shenimet  Pasqyrat financiare 2019.pdf
Nika,Pasqyra e performancës.xlsx
Nika, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Nika, akti miratimit bilancit kontabel 2019.pdf

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663598-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.02.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dge reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport-shitje te materialeve te 
sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor, detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhe furnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 
çadra dhe shezllone plazhi.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale ,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,materiale 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese kembimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, punime marangozie.Import-
eskport-shitje te kiteve dge reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport-shitje te materialeve te sherbimit 
3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor, detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhe furnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. 
Sherbim riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, 
hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te 
pajisjeve metalike. Tregetim çadra dhe shezllone plazhi. Mirmbajtje e Sistemit te 
Gazrave Mjekesore dhe sistemet e ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, 
ftohjes, Chillera dhe kondicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694585-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9690F4E-A068-4673-AF4E-47CFB970FC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A988A-8232-4BCC-8111-D5297BB1C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E102E6-8458-466B-BF0F-C2C26E7E27FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF5C18E-F025-4583-A8A5-765C3DE887C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D567948A-1324-40CA-918D-1901ADF45B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E8A751-287C-4089-A594-5225EE8EF1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E8A751-287C-4089-A594-5225EE8EF1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6CD7A-F03C-4E84-A4E4-969ECCB8F394
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Nika, Pasqyra Performances   2020.xlsx
Nika, Pasqyra Pozicionit  financiare  2020.xlsx
Nika, Akti Miratimit Bilancit 2020.pdf
Nika, Shenimet  Pasqyrat Financiare 2020.pdf

Datë: 30/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15246764-B7C9-48BB-AFCC-5A30FC3CE1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41EE41-F444-4339-B662-EAC11E6AF31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D4926B-9A62-4AA7-8914-270B14E77BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1082F2-1B5E-4E7D-8652-4162F402EE78

